
ZARZĄDZENIE   Nr 3/14 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

w sprawie naboru na stanowisko asystent rodziny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie 

Na podstawie art. 7 pkt. 4  art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. Nr 223 , poz. 1458 z późń. zm¹ ) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się nabór na wolne stanowisko - asystent rodziny w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Ciechanowie. 

§ 2. 

Nabór zostanie przeprowadzony w formie konkursu. 

§ 3. 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Powołuje się komisję konkursową w składzie : 

a) Maria Perdjon – przewodniczący komisji,
b) Iwona Łukaszewska – członek komisji,
c) Hanna Kosturkiewicz – członek komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Ciechanów oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie GOPS 
Ciechanów i UG Ciechanów. 

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 
1494, z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2013 r. poz. 645. 


